
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.08.2024 № 812 

д. Заневка 
 

Об отмене действия постановления от 19.05.2023 № 445  
«Об установлении публичного сервитута в отношении земельных 

участков с кадастровыми номерами 47:07:0000000:92699, 
47:07:0000000:92700, 47:07:0000000:90870, 47:07:1044001:1078, 
47:07:1044001:1199, 47:07:1044001:1200, 47:07:1044001:1201, 
47:07:1044001:32193, 47:07:1044001:347, 47:07:1044001:48391, 

47:07:1044001:59759, 47:07:1044001:70049, 47:07:1044001:70102, 
47:07:1044001:70146, 47:07:1044001:70160, 47:07:1044001:70181, 
47:07:1044001:70183, 47:07:0000000:90867, 47:07:1044001:48390, 

47:07:1044001:70162, 47:07:1044001:70142, 47:07:1044001:34» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», главой V.7 Земельного кодексом Российской Федерации, 
рассмотрев заявление Государственного казенного учреждения 

Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской 

области» (ГКУ «Ленавтодор») (ИНН 4716021880) вх. № 4656-02-03 от 

08.07.2024 об отказе от публичного сервитута, администрация Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить действие постановления администрации муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области от 19.05.2023 № 445 «Об 

установлении публичного сервитута в отношении земельных участков с 

кадастровыми номерами 47:07:0000000:92699, 47:07:0000000:92700, 

47:07:0000000:90870, 47:07:1044001:1078, 47:07:1044001:1199, 
47:07:1044001:1200, 47:07:1044001:1201, 47:07:1044001:32193, 
47:07:1044001:347, 47:07:1044001:48391, 47:07:1044001:59759, 
47:07:1044001:70049, 47:07:1044001:70102, 47:07:1044001:70146, 
47:07:1044001:70160, 47:07:1044001:70181, 47:07:1044001:70183, 



 2 

47:07:0000000:90867, 47:07:1044001:48390, 47:07:1044001:70162, 
47:07:1044001:70142, 47:07:1044001:34». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 

 
 
Исполняющий обязанности 
главы администрации                                                                          И.А. Бенера 
 


